und das Buschwerk (rubus) zu Beclo. Endlich soli der Meier, welcher den Rof im Auftrag des Bruno

Hundertmarc bewirtschaftet , der Witwe 1 Scheffel Flachs emsden (seminabit) .
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Datum dominica, qua cantatur Misericordias Domini in kaminata domini abbatis , presentibus
Arnoldo converso , Alberto dicto Blote, Alberto famulo domini abbatis et aliis, anno Domini 1319 .

Or . Liesborn Nr . 114 . Am Pgtstr . das verstummelte Sgl . des Pfarrers zu Liesborn (Reiter.
[S .J Con[ r] a[ di] . . . de Lisb [erne]) ; das des Vogtes Johannes ab .

1329 .
1319 April 24.

Die Einwohner des Kspls . Limen (Lunen) , welche gewaltsam das Oel der Jungfrau Maria und andere
Reliquien fortgenommen und nach ihrem Gutdiinken verwahrt hatten , waren von Godefridus de Hovele,
Domkanoniker zu Miinster und Archidiakon zu Lunen , deswegen exkommuniziert . Nach langeren Ver-

handlungen wird diese Strafe aufgehoben und von Gottfried von H . bestimmt, dass obige Gegenstande
fortan von dem . Pfarrer und 2 Gemeinde-Mitgliedern gemeinschaftUch in Verschluss gehalten werden sollen.

Datum anno . . . 1319 in crastino b . Georgii martiris .
Or . Fr . Miinster Nr . 366 . Am Pgtstr . das verstummelte Sgl . des Godefridus de Hovele (Paulus

mit dem Schwert zwischen den HooeV'schen Schilden ( Vgl. W. S . Tf . 196 , 8) , darunter der betende

Siegler . [S . Godefrijdi d[ e] Hovele canfonici ] Mo(n) as[ teriensis]) .

1330 .
1319 April 25.

Die Aebtissin Lysa v . Freckenhorst verpachtet unter Zustimmung ihres Konvents dem Hermannus
de Ludinchusen und dessen Sohn Hermannus , Rittern , auf deren Lebenszeit mansionem nostram dictam
Vrekenhorst sitam uppen Byscopinchove infra muros civitatis Monasteriensis . . . tali . . . conditione ,

quod omnia edificia et singule structure , qualescunque et cuiuscunque etiam generis in dicta mansione et
area nostra per eosdem milites et eorum nomine edificata fuerint et constructa , post ipsorum obitum sine

aliqua inpetitione seu preiudicio heredum et coheredum predictorum militum nobis et monasterio nostro
cedunt, . . . ita videlicet, quod nec Gotfridus nec Bernhardus , filii Hermanni militis senioris predicti,
aut heredes . . . in edificiis et structuris in dicta mansione . . . edificatis . . . post mortem predictorum
militum sibi aliquid iuris vendicare poterunt vel debebunt . Nos vero pro huiusm .odi edificiis et structuris
dicte mansionis seu aree nostre nobis et monasterio nostro remanentibus post obitum eorundem militum
et uxorum suarum memoriam nostris orationibus observabimus eisdem et uxoribus suis fraternitatem et